[bookmark: _GoBack]
_________________________
(отметка об ознакомлении)

	_______________________________
(Ф.И.О., должность представителя нанимателя)
от_____________________________
_______________________________
_______________________________
(Ф.И.О., замещаемая должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие в управлении общественной организацией,
жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления

В  соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 17 Федерального закона
от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в управлении _____________________________________________________
                                                                      (наименование юридического лица, ИНН, юридический адрес)
Участие в управлении планируется в качестве __________________________
_______________________________________________________________________
(наименование единоличного исполнительного органа и/или коллегиального органа управления)

Приложение: ______________________________________________________
                                              (копия устава некоммерческой организации, копия положения об органе управления)

	«__» ___________ 20__ г
	  _________________
	   __________________

	                 (подпись)
	(расшифровка подписи)